DA-720系列
x86架构 2U 19英寸高密度型机架式计算机，配备第六代 Intel® Core™ i7 CPU、14个千兆以
太网端口
特点和优势
• 符合 IEC 61850-3、IEEE 1613和 IEC 60255标准，适用于变电站自动化系统
• 符合 EN 50121-4标准，适用于轨道交通轨旁应用
• 第六代 Intel® Core™ i7/i5 CPU (Skylake)

尺寸
订购信息
型号 CPU DDR4 RAM OS存储 (mSATA) Linux Debian 8 64位
电源输入
100-240 VAC
110-240 VDC
工作温度
DA-720-C5-DPP i5-6300U – – – ✓ -25至 55°C
DA-720-C5-DPP-LX i5-6300U 4 GB 8 GB ✓ ✓ -25至 55°C
DA-720-C7-DPP i7-6600U – – – ✓ -25至 55°C
DA-720-C7-DPP-LX i7-6600U 4 GB 8 GB ✓ ✓ -25至 55°C
配件（单独选购）
扩展模块
DE-LN04-RJ 4端口 100/1000 Mbps PCIe以太网模块
DE-LN08-RJ 8端口 100/1000 Mbps PCIe以太网模块